Een wijziging is alleen dan aangenomen, wanneer zij 
drie vierde van de stemmen heeft verkregen.

Toegestaan kapitaal

De raad van bestuur is bevoegd om het maatschappelijk 
kapitaal in één of meerdere keren, onder de voorwaarden die 
hij bepaalt, te verhogen met een totaal bedrag van 
honderdvijfenzestig miljoen 
negenhonderddrieënzestigduizend vijfhonderdtweeënzestig 
euro zevenendertig cent (€ 165.963.562,37). De raad van 
bestuur kan van deze bevoegdheid gebruik maken in het geval 
van uitgifte van aandelen met of zonder stemrecht, obligaties 
converteerbaar of terugbetaalbaar in aandelen, alsook 
warrants, te volstorten in geld of in natura, of van andere

[...]

in het kader van het toegestaan kapitaal, zullen in mindering 
worden gebracht van het resterende gedeelte van het  
toegestaan kapitaal voorzien in de eerste alinea.

De raad van bestuur maakte reeds gebruik van de hoger  
vermelde bevoegdheid voor een totaal bedrag van  
vijfhonderdzevenentwintigduizend en twaalf euro elf cent  
(€ 527.012,11).

Verwerving en vervreemding van eigen aandelen

De vennootschap kan, zonder voorafgaande machtiging van 
de algemene vergadering, overeenkomstig de artikelen 620 en 
volgende van het Wetboek van vennootschappen en binnen 
de grenzen hierin voorzien, eigen aandelen verwerven op de